Witness ourselves at Westminster the 20th day of May in the seventeenth year of our reign.

William Hoeton Probaoio jEtatis, Boen 1 Mat, 1404, 5 Hen. IV.

CJumcery. Inq. p. m. 17 Hen. VL, No. 65. Taken 20 June, 1439.

Probacio etatis Willi Hortone in brevi domini Regis huic probacioni consuta nominati capta apud
Repyngtone in Comitatu Derbie vicesimo die Junij Anno regni Henrici sexti decimo septimo coram Will'mo
Ketone Escaetori domini Regis in Comitatu predicto vertute brevis eiusdem domini Regis eidem Escaetore
directi et huic probacioni consuti per sacramentum Johannis Hugge senyoris, Johannis Whyttyng, Will'i Jrpe
Henrici Ampe, Johannis Bayly, Will'i Smythe, Henrici Hukyne, Will'i Maylour, Will'i Jeynkyiisone, Eicardi

Taylour Johannis Pryst et Johannis Lessone inratorum et separatim super etatem predicti VVill'i Hortone
diligentes examinatorum qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Will'mus Hortone natus fuit

apud Cattone in dicto brevi nominatam prime die llaij Anno regni domini Henrici nuper Regis Anglie
Avi domini Regis nunc quinto et in ecclesia in eadem brevi nominata eadem die baptizatus etatis et fuit

viginta et unius annorum et amplius prime die Maii Auno quarto didi domini Regis nunc.
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Et pred tus Johannes Hngge etatis sexaginta annonim et amplius hoc bene scit quia dicit quod ipse

Johannes Hugge perquisivit de Johanue Rawlyne sibi et heredibus suis unam virgatam terre cum pertinenciis

in Cattone predicta eadem die quo prefatus Will'mus Hortone natus et baptizatus fuit per quod bene

recolit quad idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Johannes Whyttyng etatis quinquagenta et octo annorum et amplius hoc bene scit quia

dicit quod quidam Robertus filius ejusdem Johannis Whyttyng natus fuit eodem die et in dicta ecclesia

baptizatus quo prefatus Will'mus Hortone natus fuit per quod bene recolit quod idem Will'mus fuit prediote

etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Will'mus Jrpe etatis quinquagenta et nouem annorum et amplius hoc bene scit quia dicit

quod ipse factus fuit Clericus parochialis ecclesie predicte eodem die quo prefatus Will'mus natus fuit per

quod bene recolit quod idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et \miu5 annorum et amplius.

Et predictus Henricus Ampe etatis sexaginta et vnius annorum et amplius hoc bene scit quod ipse

desponsavit Johannam uxorem eius in ecclesia de Maysham eodem die quo prefatus Will'mus natus fuit per

quod bene recolit quod idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Johannes Bayly etatis sexaginta et truim annonim et amplius hoc bene scit quia dicit

quod ipse habuit quondam domum combustam in Cattone predicto eodem die qua prefatus Will'mus Hortone

natus fuit per quod bene recolit quod idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum et

amplius.

Et predictus Will'mus Smythe etatis sexaginta et septem annorum et amplius hoc bene scit quia

dicit quod Johannes Smythe pater predicti Will'i Smythe eodem die quo predictus Will'mus Hortone natus

fuit viam vuiverse camis fuit ingressus per quod bene recolit quod idem Will'mus Hortone fuit predicto

etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Henricus Huckyne etatis sexaginta et octo annorum et amplius hoc bene scit quia dicit

quod ipse detulit erismatorium ad fontem predicte ecclesie de Cattone eodem tempore quo dictus Will'mus

baptizatus fuit per quod bene recolit idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Will'mus Maylour etatis sexaginto et duorura annorum et amplius hoc bene scit quia

dicit quod Henricus pater predicti Will'i Maylour fuit compater predicti Will'i Hortone et predictus Will'mus

Maylour fuit patre suo ex eius mandate in ecclesia de Cattone predicta eodem tempore quo dictus Will'mus

Hortone baptizatus fuit per quod bene recolit quod idem Will's fuit predicte etatis viginti et unius annorum

et amplius,

Et predictus Will'mus Jeynkynsone etatis quinquaginta et novem annorum et amplius hoe bene scit

quia dicit quod Johannes Batte graviter verberavit et vulneravit predictum Will'm Jeynkynsone apud Cattone

predicta predicto die apud Cattone predictim predicto die quo dictus Will's Hortone natus fuit per quod

bene recolit quod idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum et amplius.

Et predictus Ricardus Taylour etatis sexaginta et quinque annonim et amplius hoc bene scit quia

dicit quod Alicia filia eius maritata fuit Johanni Boldynge in ecclesia de Cattone predicta eodem die quo

dictus Will'mus Hortone natus fuit per quod bene recolit quod idem Will'mus fuit predicte etatis viginti et

vnius annorum et amplius.

Et predictus Johannes Prj-st etatis sexaginta quatuor annorum et amplius hoc bene scit quia dicit

quod ipse portavit toreiem ante predictum Will'muni Hortone quando portatus fuit ad ecclesiam de Cattone

predictam ad baptizandum per quod bene recolit quod WUl'mus fuit predicte etatis viginti et unius annorum